

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

MAPA ESTIMADO - Média Aritmética dos Itens

Cotação N° 0008/2025 - Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIs)

#	Especificação	Marca	Und	Qnt	Média	Total
1	Gandola de Combate, Com Bordados Tamanhos M, G, GG, EXG		un	160	R\$ 460,50	R\$ 73.680,00
2	Calça Tática Operacional Tamanhos 38,39,41,42,43,44,46,48		un	160	R\$ 191,23	R\$ 30.596,80
3	Coturno de Couro, com zíper. Tamanhos: de 38 à 44.		par	80	R\$ 351,17	R\$ 28.093,60
4	Capa de colete tático Tamanhos M, G, GG EXG		un	80	R\$ 29,97	R\$ 2.397,60
5	Gorro com bordado		un	80	R\$ 26,86	R\$ 2.148,80
6	Cinto tático		un	80	R\$ 158,32	R\$ 12.665,60
7	Porta tonfa		un	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
8	CONJUNTO DE FARDAMENTO PARA GARI: Confeccionado em tecido brim 100% Algodão, composto de bata manda longa e calça operacional, trabalhados com faixa refletiva peito e pernas e logo marca da gestão municipal em serigrafia. tamanhos M/ G / GG E XG		cj	180	R\$ 171,25	R\$ 30.825,00
9	BONÉ ARÁBE, Em Brim 100 % Algodão, cor verde. Tamanho: Único , Aspectos Gerais: Capuz de segurança, confeccionado em tecido de brim, aba e fechamento em velcro para ajuste do usuário. Indicado para áreas abertas, serviços agrícolas e outros. Especificações Técnicas: Proteção do crânio e pescoço e ombros contra agentes abrasivos e escoriantes.		un	90	R\$ 50,00	R\$ 4.500,00
10	CALÇADO BOTINA EM COURO E COSTURADO, COM CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE, COR PRETA. Tamanhos: De 36 à 44		par	101	R\$ 286,00	R\$ 28.886,00
11	Luva de segurança borracha nitrílica, é ideal para proteção das mãos contra produtos químicos. Possui palma e dedos com antiderrapante, que garantem maior aderência ao manusear objetos molhados. Conta com formato anatômico e forro em algodão aveludado, que proporciona excelente conforto e maior absorção do suor		par	90	R\$ 48,23	R\$ 4.340,70
12	Colete, cor azul-marinho em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de poliéster e 30% de algodão. 4 bolsos na parte frontal do colete aplicação de identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira. Tamanhos: M, G, GG		un	8	R\$ 171,91	R\$ 1.375,28
13	Camisa, confeccionada em poliéster UV, manga longa, gola redonda, com sublimação na frente, Tamanhos: M, G, GG		un	22	R\$ 79,50	R\$ 1.749,00
14	Camisa, confeccionada em poliéster, manga curta, gola redonda, com sublimação na frente e nas costas, Tamanhos: P, M, G, GG e XG		un	84	R\$ 62,25	R\$ 5.229,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

15	Colete, cor preto em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de poliéster e 30% de algodão. 4 bolsos na parte frontal do colete aplicação de identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira. Tamanhos – M, GG		un	14	R\$ 171,91	R\$ 2.406,74
----	--	--	----	----	------------	--------------

Total geral: R\$ 237.694,12

1. BOLSA NACIONAL DE COMPRAS - BNC - **Total: R\$ 232.157,12**
2. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - NP TECNOLOGIA - **Total: R\$ 243.228,72**